
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 

Kraków, dn. 30.09.2022 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-35/22 
Przetarg nieograniczony pn. " Dostawa sprzętu medycznego” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy 

im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji 

zamówienia wybrano w zakresie: 

- w zakresie Pakietu nr 1 - Bertz Medical spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa, ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki; 

- w zakresie Pakietu nr 2 -  VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 

Wrocław; 

- w zakresie Pakietu nr 3 - ASPEL SA , Os. H. Sienkiewicza 33, 32-080 Zabierzów; 

- w zakresie Pakietu nr 4 - ASPEL SA , Os. H. Sienkiewicza 33, 32-080 Zabierzów; 

- w zakresie Pakietu nr 5 - Biameditek sp. z o.o., Ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok; 

- w zakresie Pakietu nr 6 - „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska sp. z o.o., ul. Stefana 

Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra. 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w 

załączeniu. 

 
Z poważaniem, 

 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
 Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
 Strona internetowa zamawiającego  
 a/a 

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3165557


 
 
 
 
 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

1

BERTZ MEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. 

FABIANOWSKA 131, 62-052 KOMORNIKI

31 320,00 60,00 0,00 60,00

2
Biameditek sp. z o.o., Ul. Elewatorska 58, 15-620 

Białystok

3

„GREENPOL” INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA

ŚRODOWISKA SP. Z O.O., UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 

10/4, 65-066 ZIELONA

GÓRA

4
VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 

50-442 Wrocław
31 320,00 60,00 40,00 100,00

5 ASPEL SA , Os. H. Sienkiewicza 33, 32-080 Zabierzów 10 777,32 60,00 40,00 100,00

6

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz, Ul. Popiełuszki 15, 

10-693 Olsztyn 11 916,00 54,27 40,00 94,27

Liczba punktów w kryterium

Pakiet nr 2

Łączna liczba 

punktów

Łączna liczba 

punktów

Pakiet nr 3

Liczba punktów w kryterium

 Cena (PLN)

Pakiet nr 1

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN)Nr oferty  Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna liczba 

punktów



 
 
 
 
 
 

 
  

 

 

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

Cena (60%)

Jakość (ocena 

techniczna) 

(40%)

1

BERTZ MEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. 

FABIANOWSKA 131, 62-052 KOMORNIKI

2
Biameditek sp. z o.o., Ul. Elewatorska 58, 15-620 

Białystok
13 500,00 60,00 40,00 100,00

3

„GREENPOL” INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA

ŚRODOWISKA SP. Z O.O., UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 

10/4, 65-066 ZIELONA

GÓRA

15 375,00 60,00 20,00 80,00

4
VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 

50-442 Wrocław

5 ASPEL SA , Os. H. Sienkiewicza 33, 32-080 Zabierzów 3 669,67 60,00 40,00 100,00

6

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz, Ul. Popiełuszki 15, 

10-693 Olsztyn 3 918,00 56,20 40,00 96,20

Pakiet nr 6

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna liczba 

punktów

Pakiet nr 5

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium

Łączna liczba 

punktów

Liczba punktów w kryterium

Pakiet nr 4

Łączna liczba 

punktów
 Cena (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcyNr oferty


		2022-09-30T10:54:53+0200




